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. VENDIM
NR. 63F4  DATE L& 1 9312025
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DENIMIN ME GJOBE
Né bazé té proces verbalit nr. &3/6,daté € /| ©3 | 25, me nr. Serie Q00632 /¢ ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbl‘O_]t]BS sé Temtont pas1 ushtruan njé kontroll n€ subjektin
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PiiR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt§m1n dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nemfet SQip 0, 2, sidhe AENET 39 54 vz,
B @9-*'//8‘ 53.¢/ Llicai ‘f‘/;, o7 /’) 214 "/)Cﬁ YA J\d//‘“/f‘(j;l //,»\/ /j,j,i_: MU LE N = T
— BUTORIT" (1 WRAYT e AR) PLEEA CIMINE . 3Gy 17 O% 11 305 " PER UKL Iy,
PROLEDURAVE 7= /CopN TROLUT TE TERWUZOR!T NMGA //Lz‘/f A T Rl A
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VENDOSA:
Dénimin e kundervaﬁesn SHIELEZEN  BLRUKA : me gjobé,
ne masén FTELoldl (NENTEQIND E MENTEOYTETE £ SHTATEMNE £ — lekd.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, datg 20.05.2010 * Pér 1(undervajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv., — £ O7/CX40 = NIE 227 & NIE) LEUE .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t&€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjete) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




